PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI Exercício: 2022

Página(s): 1/1Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Processo n° 258/2022

Tomada de preço n° 004/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADA VICINAL, NA

ZONA RURAL DE BAEPENDI MG, EM SEGMENTO DE LIGAÇÃO DOS BAIRROS VARGEM DA LAJE/CHAPÉU

REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE Nº 914370/2021/MAPA/CAIXA, PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE REPASSE Nº 1078.157-10/914370/2021/MAPA/CAIXA, CELEBRADO ENTRE A UNIÃO FEDERAL,

POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, REPRESENTADO PELA

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL E O MUNICÍPIO DE BAEPENDI-MG.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s)

vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ALPHA CONSTRUTORA LTDA - CNPJ: 17.515.595/0001-10
Número Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

1

CALÇAMENTO DE VIAS - CALÇAMENTO E

DRENAGEM ESTRADA VICINAL VARGEM DA LAJE

Execução de Calçamento e Drenagem em segmento da

estrada vicinal de ligação bairros Vargem da Laje /

Chapéu, zona rural, Baependi MG.

- SERV 1,0000

392.756,740

0

- 392.756,74

Valor Total Adjudicado R$ 392.756,74

BAEPENDI, 25 de Outubro de 2022.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados